



Elgi Rubber Company Limited

Super A Unit • Coimbatore Private Industrial Estate • Kuruchi • Coimbatore 641 021 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144,
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com.

Ref: ERCL/SEC/2023/June/03

29th June 2023

The Manager — Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
C-1, Block G Bandra Kurla Complex
Bandra (E) Mumbai — 4000 051

Dear Sir/Madam,

Subject : Copy of the notice published in Newspapers (English & Tamil) intimating the transfer of unclaimed dividend along with equity shares to IEPF

Symbol : ELGIRUBCO

Pursuant to the Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed notice to shareholders published in newspapers viz., Malai Murasu (Tamil) on 28th June, 2023 and Business Standard (English) on 29th June, 2023 intimating the transfer of the amount of dividend relating to FY 2015-16 which remains unclaimed for a period of 7 consecutive years along with the underlying equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Elgi Rubber Company Limited

VENKATACHALAM SAMY RAMASAMY
Digitally signed by
VENKATACHALAM
SAMY RAMASAMY
Date: 2023.06.29
17:16:50 +05'30'

S R Venkatachalam
Chief Financial Officer

Encl: As above



ELGI RUBBER COMPANY LIMITED

Registered Office: Super A Unit, Coimbatore Private Industrial Estate,
Kuruchi, Coimbatore-641021, Tamil Nadu

Website: www.elgirubber.com; Telephone No. (0422) 4321000; Fax No. (0422) 2322222
Email: iepf@in.elgirubber.com; CIN: L25119TZ2006PLC013144

NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as under:

In accordance with the Investor Education and Protection Fund (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, all the shares in respect of which the dividend has not been claimed / paid for 7 consecutive years or more are liable to be transferred to the Investor and Education Protection Fund (IEPF) established under Section 125 of the Companies Act, 2013. Hence, the shareholders may note that all the shares in respect of which the dividend relating to FY 2015-16 has not been claimed / paid for 7 consecutive years since they are liable to be transferred to the IEPF account as per the said rules.

The Company has sent individual notices on 28th June, 2023 through registered post to the concerned shareholders whose dividends are lying unclaimed since FY 2015-16, advising them to claim their dividend amounts expeditiously.

The statement containing the details of name, address, folio number / demat account number and number of shares liable for transfer to IEPF account is made available in our website www.elgirubber.com for necessary action by the shareholders.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF account, may note that the company would be issuing duplicate share certificate in lieu of original share certificate held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF account as per the rules and upon such issue, the original certificates which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

The shareholders are requested to contact M/s. Link Intime India Private Limited, "Surya", 35, May Flower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam, Coimbatore 641 028, Registrar & Share Transfer Agent, on or before 11th October, 2023, to claim their dividend(s) which is lying unclaimed since 2015-16. In case, the Company does not receive any valid communication from the concerned shareholders on or before 11th October, 2023, the Company shall transfer such unclaimed dividend along with underlying shares to the Investor and Education Protection Fund (IEPF) in accordance with the said rules.

The shareholders may note that, after the transfer to IEPF, they can claim both the unclaimed dividend and the shares including all benefits accruing on such shares, if any, by making separate application to the IEPF Authority, in the prescribed e-Form IEPF No.5, as stipulated under the said Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in

For any information/clarification, please write to or contact our Registrar and Transfer Agent M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Tel No.: 0422-2314792, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in

For Elgi Rubber Company Limited
Sudarsan Varadaraj
DIN: 00133533
Chairman & Managing Director

Date : 28th June, 2023
Place : Coimbatore

★★ மாலைமுரசு 28-6-2023 3

ELGI

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN : L25119TZ2006PLC013144

பதிவு அலுவலகம்: சூப்பர் ஏ யூனிட், கோயம்புத்தூர் தனியார் தொழிற்பேட்டை,

குறிச்சி, கோயம்புத்தூர் - 641021, தமிழ்நாடு

Telephone No. (0422) 4321000; Fax No. (0422) 2322222

Website: www.elgirubber.com; Email: iepf@in.elgirubber.com;

அறிவிப்பு

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியத்தின் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள், 2016-ன் விதி 6-ன்படி நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கு இதன்மூலம் அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது:

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியத்தின் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள், 2016, கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் (MCA), இந்திய அரசாங்கத்தால் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளபடி, தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேல் ஈவுத்தொகை கோரப்படாத / செலுத்தப்படாத அனைத்து பங்குகளும் 2013-ம் ஆண்டு நிறுவனங்கள் சட்டம் பிரிவு 125-ன் கீழ் நிறுவப்பட்ட முதலீட்டாளர் மற்றும் கல்வி பாதுகாப்பு நிதியத்துக்கு (IEPF) மாற்றப்பட வேண்டும். எனவே, குறிப்பிட்ட விதிகளின்படி 2015-16 நிதியாண்டின் ஈவுத் தொகை தொடர்பான அனைத்துப் பங்குகளும் தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகளாக உரிமை கோரப்படவில்லை / செலுத்தப்படவில்லை என்றால் அவை IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டும் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும்.

2015-16 நிதியாண்டு முதல் ஈவுத்தொகை கோரப்படாமல் இருக்கும் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு பதிவு தபால் மூலம் 28 ஜூன், 2023 அன்று தனிப்பட்ட அறிவிப்புகளை நிறுவனம் அனுப்பி, அவர்களின் ஈவுத்தொகைத் தொகையை விசாரணைக் கோருமாறு அவர்களுக்கு அறிவுறுத்தி உள்ளது.

பெயர், முகவரி, போலியோ எண் / மின்னணு கணக்கு எண் மற்றும் IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளின் எண்ணிக்கை பற்றிய விவரங்கள் அடங்கிய அறிக்கை, பங்குதாரர்களின் தேவையான நடவடிக்கைகளுக்காக எங்கள் இணையதளம் www.elgirubber.com-ல் கிடைக்கிறது.

விதிகளின்படி, காலித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் மற்றும் IEPF நிதியத்திற்கு மாற்றப்படும் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள், IEPF நிதியத்திற்கு பங்குகளை மாற்றும் நோக்கத்திற்காக அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்கு சான்றிதழ்களுக்கு பதிலாக புதிய பங்கு சான்றிதழ்களை நிறுவனம் வழங்குவதை கவனத்தில் கொள்ளலாம். புதிய பங்கு சான்றிதழ்கள் வழங்கப்பட்டால், பங்குதாரர்களின் பெயர்களில் உள்ள அசல் பங்கு சான்றிதழ்கள் ரத்து செய்யப்படும் மற்றும் அது பேச்சு வார்த்தைக்கு உட்படாததாக கருதப்படும்.

2015-16 முதல் உரிமை கோரப்படாமல் உள்ள அவர்களின் ஈவுத்தொகையை(களை) கோருவதற்கு பங்குதாரர்கள், பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் மெசர்ஸ், லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட், சூர்யா 35, மேபிளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம், செளரிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641 028-ல் 11 அக்டோபர், 2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னதாக தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். 11 அக்டோபர், 2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவொரு சரியான தகவல் தொடர்புகளையும் நிறுவனம் பெறவில்லை என்றால், மேற்கண்ட விதிகளின்படி நிறுவனம் முதலீட்டாளர் மற்றும் கல்வி பாதுகாப்பு நிதியத்திற்கு (IEPF) அடிப்படையிலான பங்குகளுடன் அத்தகைய கோரப்படாத ஈவுத்தொகையை மாற்றும்.

உரிமை கோரப்படாத ஈவுத்தொகை மற்றும் அதனுடன் தொடர்புடைய பங்குகள் இரண்டையும் IEPF நிதியத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பின்னர், அத்தகைய பங்குகளில் கிடைக்கும் அனைத்து சலுகைகள் உட்பட ஏதேனும் இருந்தால் அவற்றை பரிந்துரைக்கப்பட்ட மின்னணு படிவம் IEPF எண்.5-ல், கூறப்பட்ட விதிகளின் கீழ் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளவாறு IEPF நிதியத்திற்கு தனியாக விண்ணப்பித்து நிதியத்திலிருந்து திரும்பப் பெறலாம் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும் மற்றும் இவை IEPF இணையதளம் www.iepf.gov.in-ல் கிடைக்கும்.

எந்த தகவலுக்கும் / தெளிவுபடுத்தலுக்கும், பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் மெசர்ஸ், லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட், சூர்யா 35, மேபிளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம், செளரிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641 028, தொலைபேசி எண்.0422-2314792, மின்னஞ்சல்: iepf.shares@linkintime.co.in-க்கு எழுதவும் அல்லது தொடர்பு கொள்ளவும்.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்காக

கதர்சன் வரதராஜ்

DIN: 00133533

தேதி : ஜூன் 28, 2023

இடம் : கோயம்புத்தூர்

தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்